ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

GABINETE DO PREFEITO

   Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois

CNPJ: 13.115.993/0001-99 – Tel. (79) 9 9934-9458 - E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

DECRETO Nº 182/2022

06 DE DEZEMBRO DE 2022

“Dispõe sobre a nova formação do

Conselho de Alimentação Escolar - CAE.”

O Prefeito Municipal de Malhada dos Bois, Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e em atendimento a Constituição Federal e de acordo com a Lei Orgânica

Municipal.

DECRETA:

Art.1° - Fica nomeado o Conselho de Alimentação Escolar – CAE, no município de

Malhada dos Bois/SE.

Art. 2º - O Conselho de que trata o artigo 1º será composto por: 01 (um) titular do

Poder Executivo, 02 (dois) dos trabalhadores em Educação, 02 (dois) da Sociedade Civil,

02 (dois) dos Pais de alunos.

I – REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO

   Titular: MARIA JOSE AGUIAR MOURA – CPF: 908.976.335-04

  Suplente: CARLOS ROBERTO GOMES – CPF: 340.384.775-68

          II – REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO

             Titular: LUCINEIDE FERREIRA BARBOSA – CPF: 516.206.775-75

   Suplente: GERINALDO GOMES – CPF: 662.477.643-53

             Titular: JANETE BARROS LIMA SANTOS – CPF: 973.796.975-87

   Suplente: ANTONIO BARROS DOS SANTOS – CPF: 479.235.805-10

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

GABINETE DO PREFEITO

   Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois

CNPJ: 13.115.993/0001-99 – Tel. (79) 9 9934-9458 - E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

           III – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

                            Titular: SIUANE SILVA GAMA – CPF: 057.017.305-14

     Suplente: ANDRE ELIEL DOS SANTOS LIMA – CPF: 068.669.975-36

              Titular: TAMIRES GABRIELA DOS SANTOS – CPF: 038.986.635-07

     Suplente: MARIA DE FATIMA SANTANA – CPF: 024.175.685-51

           IV – REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS

              Titular: JANICLESIA SANTOS ARAUJO – CPF: 031.731.305-37

     Suplente: ANA ARLEIDE SANTANA SANTOS – CPF: 455.196.415-87

              Titular: ELIANE DE SANTANA – CPF: 022.902.745-85

     Suplente: AGDA MATOS SANTOS – CPF: 014.845.045-85

Gabinete do Prefeito Municipal de Malhada dos Bois, em 06 de dezembro de 2022.